
 

Sommarbrev från Svinninge samfällighet (SvSF) 

 
 

Sommaren är här och vi hoppas att vi får en lång härlig sommar! Sommarbrevet handlar om 

midsommarfirandet, arbeten kring bryggor och bad, våra vägar, med mera.  

 

Midsommarfirande 

Midsommarfirandet kommer traditionsenligt att äga rum den 23 juni, med början klockan 

09.00, då vi hoppas att många kommer till fotbollsplanen för att plocka blommor och klä 

midsommarstången.  

 

Vid 14.00 reses midsommarstången med sedvanlig dans och sång. Varmt välkomna att fira 

nere vid fotbollsplanen! Firandet avslutas med fiskdamm för alla barn. 

 

Det kommer arrangeras ett lotteri vid midsommarfirandet. Vill du bidra med en vinst så 

kontakta Kicki Jansson på Lotsvägen via tel: 0730-577405. Pengarna från lotteriet går 

oavkortat till Stiftelsen min stora dag.  

 

Vårens aktivitetsdag 

Den 22/5 hade vi vårens aktivitetsdag då ett 50-tal fastighetsägare deltog och genomförde 

arbeten för att få ordning på våra gemensamhetsytor. Utöver återkommande arbeten som att 

röja upp kring stranden, få undan sly, klippa häckar och se över badbryggor så planterades 

även 5 stycken fruktträd (körsbär, päron, äpple och plommon) vid klubbhus och stranden. 

Till höstens aktivitetsdag kommer det finnas möjlighet att kontakta gröna gruppen för att 

lämna förslag på arbetsuppgifter. Kan man inte delta på aktivitetsdagen så kan man tilldelas 

en av uppgifterna på listan, som kan utföras på en annan dag. 

 

Bryggor och bad 

Inför sommaren har vi sett över vad som måste finnas i form av säkerhet vid våra bad. Det 

ska finnas en livboj samt även en skylt där det framgår var man kan ringa om man måste 

larma. Nya stegar har även satts upp. Till hösten kommer bryggorna att ses över och 

renovering påbörjas. Inför restaureringen av badplatsen och bryggorna vill vi ha hjälp med 

förslag på förbättringar och önskemål från medlemmarna. Maila era förslag 

till hanna@westlinder.com senast 30 juni. 

 

Våra vägar 

Underhåll av vägar. Besiktning kommer att ske av dem utifrån allmänt underhållsbehov.  
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Återställning av vägar efter installation av fiber. Samtliga vägar ska nu vara asfalterade 

efter fiberindragning. Arbetet kommer att inspekteras av väggruppen 

(da_peter@hotmail.com och hanna@westlinder.com), så hör gärna av er med eventuella 

synpunkter till dem.  

Diken. Kom ihåg att dikena längs våra vägar tillhör samfälligheten och ingår inte i er 

tomtmark. För att få statligt bidrag till våra vägar så måste de hålla en viss standard vilket 

omfattar att diken hålls i gott skick. Övertäckning av dikena, vilket skett på flera ställen kan 

leda till att du som fastighetsägare får ansvara för den åverkan det kan få på vägarna. 

 

Informera SvSF 

Vet du att du kommer att få transporter med tung trafik? Viktigt att komma ihåg är då att 

du ska anmäla det till SvSF (väggruppen). Har tung trafik orsakat vägslitage som behöver 

åtgärdas så kan SvSF behöva debitera dig för återställande av vägen.  

 

Gemensam årsavgift 

Vi har för avsikt att skicka ut faktura för årsavgift per mail, så ni som vet med er att ni inte 

lämnat någon mailadress får gärna skicka den till oss.  

 

Mailadress 

Byter ni mailadress så skicka in den nya via hemsidan www.svinninge.com.  

 

Fiber 

Enligt information från Österåkers Stadsnät AB (ÖSAB) så ska fibernätet vara i bruk senast 

under juni månad. Då kommer också fakturering att ske. 

 

Klubbhus 

Ritningar enligt årsmötesbeslutet har insänts till Bygglovsenheten och i början av juni 

kommer ett första möte ske med handläggarna för att förbereda en ansökan om bygglov. 

 

Appen Trygve – lokal grannsamverkan 

Det finns i grupp i appen Trygve som heter svinninge samfällighet. Där kan vi medlemmar 

samverka för att minska brottsligheten och öka tryggheten för oss boende. Ladda gärna ner 

den och välj grupper. Där trycker du på + och söker efter svinninge samfällighet.  

 

Nyhetsbrev  

Vi kommer att arbeta mer aktivt under året med att informera er medlemmar om vilka 

frågor som vi arbetar med och hur arbetet fortlöper och om vad som händer i vårt fina 

område.   

 

Festkommitté och gröna gruppen 

Vill du engagera dig i kommande medlemsaktiviteter som tomtevandringen eller vår gröna 

grupp som sköter våra grönområden? Hör iså fall av dig till oss, kanske har du någon egen 

idé om någon verksamhet som kan skapa gemenskap. Allt engagemang uppskattas och 

tillsammans kan vi skapa ett levande grannskap där vi alla hjälps åt.  

 

Vi passar på att önska alla en fin och avkopplande sommar! 
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Hör gärna av er till oss om det finns frågor eller funderingar!  

 

Svinninge i juni 2017 

För styrelsen: Mats, Hanna, Klara, Marco, Johannes, Peter, Rolf och Rickard 

 

 

 


